CONSORCIO INTERMUNICIPAL MULTIFINALITARIO DO
MÉDIO SÃO FRANCISCO

AVISO DE DISPENSA

 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 019/2024 DISPENSA
Nº. 009/2024

O Consórcio Intermunicipal Multifinalitário do Médio São
Francisco CIMMESF/MG, CNPJ: 01.275.576/0001-24, neste
ato representado pela(o) Autoridade Competente, Sr(a).
PAULO ELIAS RODRIGUES, torna público a todos os
interessados, que estará realizando licitação da modalidade
dispensa, Nº 009/2024, Processo Administrativo nº 019/2024,
Amparo legal Lei 14.133/2021, Art. 75, II (Dispensa por valor -
Bens e Serviços Comuns), a ser realizado na Plataforma de
Licitações Eletrônicas Licitar Digital Plataforma De Compras.
Detalhes do Processo:
ID do processo: 48914

Objeto:REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E
EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
MONITORAMENTO E RASTREAMENTO DE
VEÍCULOS COM TRANSMISSÃO DE DADOS NA
TECNOLOGIA GSM/GRPS/GPS, COM INSTALAÇÃO E
FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS EM REGIME
DE COMODATO E SOFTWARE VIA WEB,
INTEGRANDO LOGISTICA E GERENCIAMENTO DE
FROTA, CONFORME CONDIÇÕES ESTABELECIDAS
NO TERMO DE REFERÊNCIA.

Data de Publicação: 03/12/2024 17:25:36
Data da disputa/Fim do envio de propostas: 09/12/2024
14:30:00
Critério de julgamento: Menor Preço
Modo de disputa: Aberto
Valor total do processo: R$ 37.504,29
Consulte o processo em:
https://app2.licitardigital.com.br/pesquisa/48914

PAULO ELIAS RODRIGUES
Consórcio Intermunicipal Multifinalitário do Médio São

Francisco CIMMESF/MG,
03 de Dezembro de 2024.

Publicado por:
Monica Aparecida Dos Santos

Código Identificador:A94D09A5